
PM för 200/300/400 meter UDM/JDM/DM/VDM den 23 augusti 2023 på 

Sandskogens idrottsplats (uppdaterat 230822) 
 

Tidsprogram och heatindelning 

Startlista med tidsprogram och heatindelning finns publicerad på Easyrecord, se länk: EasyRecord  

Här hittar ni även separat tidsprogram. 

Vi kommer genomföra heaten i omvänd ordning, dvs. C-final, B-final, A-final. Detta gäller för samtliga 

sträckor. 

På 400 m startar J-finalen kl 18.00 och sedan går heaten med 5 minuters mellanrum, vilket innebär 

att A-finalen går kl 18.45. 

På 400 m är samtliga klasser sammanslagna och fördelade i heat efter anmäld tid. 

På 200 m för seniorer och veteraner är vissa klasser sammanslagna och fördelade i heat efter anmäld 

tid. Vilka klasser som är sammanslagna hittar ni i tidsprogrammet sorterat på plats. 

Heatfördelningen på 200 m är ändrat mot den information som fanns i inbjudan, för att så många 

som möjligt ska få springa i ett heat med motståndare i nivå med ens egna kapacitet. 

Om du vet att du inte kommer så får du gärna meddela detta till caroline.ivarsson.09@hotmail.com. 

 

Tävlingsregler 

Ingen avprickning och inga nummerlappar.  

Spikskor med max 6 mm spik får användas. Övriga skoregler i enlighet med Svenska 

Friidrottsförbundet och World Athletics, se Skoregler - Friidrottsförbundet.  

Klubbdräkt ska användas. El-tidtagning användas.  

  

Klasserna P/F 12-15: efteranmälan möjlig tom den 20 augusti kl 23.59 

OM det finns plats i heaten, dvs. om heatet är fullt är det inte möjligt att efteranmäla deltagare. 

Dubbel avgift för efteranmälan, dvs. 160 kr. Efteranmälan sker till caroline.ivarsson.09@hotmail.com. 

 

Uppvärmning  

Sker på fotbollsplanen bredvid friidrottsbanan eller utanför tävlingsområdet. 

Det är tillåtet att vara på banorna 15 min före egen start. 

 

Upprop  

Uppropet 10 minuter innan start vid startplatsen. 

 

Resultat 

Publiceras på Easyrecord, se länk: www.easyrecord.se/live?_Xj799 

 

Toaletter  

Det finns toaletter vid omklädningsrummen och gula huset vid fotbollsplanen i öster.  

 

Omklädning 

Dusch och omklädnad finns i rum nr 13 damer och nr 14 för herrar. 

 

Prisutdelning 

F/P15 – F/P 12: ca kl 19.45. 

Övriga: efter tävlingens slut. 
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Servering 

Kiosk med enklare förtäring finns på idrottsplatsen. 

 

Välkomma önskar Ystads IF Friidrott  


